DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
TECNOLOGIA COMO FERRAMENTA DE ENSINO NO AMBIENTE EDUCACIONAL:
REFLEXÕES A PARTIR DA ÓTICA DO PROFESSOR de autoria de ALYSON DA SILVA
SANTOS, ISMAEL ASSIS DO NASCIMENTO, DEYVID WALLACE DE ARAÚJO LIMA,
ÚRSULA ANDRÉA DE ARAÚJO SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127618

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127618